令和 ３年 ４月１５日

委託事業所 各位

                      北谷町商工 会

労働保険事務組合

会長  米須 義明

労働保険年度更新手続きについて

拝啓 早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年も労働保険の年度更新手続き（令和２年確定保険料･令和３年度概算保

険料の申告・納付）の時期となりました。

 つきましては、同封の書類に記入・押印の上、下記の日時までに提出していただきま

すよう宜しくお願い申し上げます。

記

    提出期日 令和３年５月１０日（月）午後５時まで

    提出場所 北谷町商工会 事務局

提出書類 《一般》

①組機様式第 5号 ②労働保険料算定基礎賃金内訳

③労働保険事務委託書（同封されている該当者のみ）

《建設》

①組機様式第 5号 ②労働保険料算定基礎賃金内訳

③様式第 7号   ④組機様式第 8号

⑤労働保険事務委託書（同封されている該当者のみ）

 ※①と②は北谷町商工会のホームページにてダウンロードが可能です

提出日時の厳守をよろしくお願い致します。

※ 尚、ご不明な点、書き方が分からない方はご連絡下さい。

※ 事業所用の控えが必要な場合はコピーして提出をお願いします。

北谷町商工会

労働保険事務組合担当  知念

TEL：098-936-2100

MAIL：m-chinen@chatans.jp

mailto:m-chinen@chatans.jp